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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BERGMANN Paul KÄ FC Treibach 2001 M 1.9999 ja

BERKDOLD Samuel VA FTS Dornbirn 2001 M 1.1 ja

BIRO Alexander KÄ KAC Klagenfurt 2001 R M 1.3 ja

BRUCKMÜLLER Fabian OÖ FU Linz 2001 M 1.11 ja

DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub 2003 M 1.21 ja

FUCHS Julian VA FTS Dornbirn 2002 M 1.2 ja

GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach 2002 M 1.28 ja

GSTETTNER Michel VA FTSJF Feldkirch 2001 M 1.5 ja

HOLZER Paul ST GFU Graz 2002 L M 1.9999 ja

HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub 2002 M 1.14 ja

HUCHLER Jakob VA FTS Dornbirn 2002 M 1.7 ja

JANJIC Gregor ST GFU Graz 2003 M 1.17 ja

KNECHTL David ST GFU Graz 2002 M 1.4 ja

LACH Leo ST UWK Graz 2002 M 1.12 ja

LEPIR Luka VA FTS Dornbirn 2001 M 1.10 ja

PANKRATZ Joel KÄ FC Treibach 2001 M 1.28 ja

SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub 2002 L M 1.25 ja

VALENTE Vincent KÄ KAC Klagenfurt 2001 M 1.16 ja

VIGL Oliver FTS Dornbirn 2003 R M 1.6 ja

ZÖLSS Leo ST GFU Graz 2003 L M 1.19 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

1 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 AUT BERKDOLD Samuel VA FTS Dornbirn M ja

2. 1 002 AUT FUCHS Julian VA FTS Dornbirn M ja

3. 1 003 AUT BIRO Alexander KÄ KAC Klagenfurt M ja

4. 1 004 AUT KNECHTL David ST GFU Graz M ja

5. 1 005 AUT GSTETTNER Michel VA FTSJF Feldkirch M ja

6. 1 006 AUT VIGL Oliver FTS Dornbirn M ja

7. 1 007 AUT HUCHLER Jakob VA FTS Dornbirn M ja

8. 1 010 AUT LEPIR Luka VA FTS Dornbirn M ja

9. 1 011 AUT BRUCKMÜLLER Fabian OÖ FU Linz M ja

10. 1 012 AUT LACH Leo ST UWK Graz M ja

11. 1 014 AUT HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

12. 1 016 AUT VALENTE Vincent KÄ KAC Klagenfurt M ja

13. 1 017 AUT JANJIC Gregor ST GFU Graz M ja

14. 1 019 AUT ZÖLSS Leo ST GFU Graz M ja

15. 1 021 AUT DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

16. 1 025 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

17. 1 028 AUT PANKRATZ Joel KÄ FC Treibach M ja

18. 1 028 AUT GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach M ja

T 9 000 AUT BERGMANN Paul KÄ FC Treibach M ja

T 9 000 AUT HOLZER Paul ST GFU Graz M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.05. 08:45

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
06.05. 10:00

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
06.05. 11:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 08:45 | Bahn 1

VILEM Michal, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PANKRATZ Joel AUT FC Treibach 1 V5 D2 D0 D2 1 9 19 0.250 -10 5.
BRUCKMÜLLER Fabian AUT FU Linz 2 D4 V5 V5 V5 3 19 8 0.750 11 1.
ZÖLSS Leo AUT GFU Graz 3 V5 D3 D3 D0 1 11 17 0.250 -6 4.
BERKDOLD Samuel AUT FTS Dornbirn 4 V5 D0 V5 V5 3 15 12 0.750 3 2.
LACH Leo AUT UWK Graz 5 V5 D0 V5 D4 2 14 12 0.500 2 3.

Runde 2 08:45 | Bahn 2

KRALIK Andrej, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VALENTE Vincent AUT KAC Klagenfurt 1 V5 D1 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
GROHS Andreas Peter AUT FC Treibach 2 D0 D1 V5 V5 2 11 18 0.500 -7 3.
FUCHS Julian AUT FTS Dornbirn 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
HOLZER Paul AUT GFU Graz 4 D3 D4 D1 D4 0 12 20 0.000 -8 5.
HUBER Philipp AUT OÖ Landesfechtklub 5 D2 D4 D2 V5 1 13 19 0.250 -6 4.

Runde 3 08:45 | Bahn 3

KRALIK David, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VIGL Oliver AUT FTS Dornbirn 1 V5 D2 D3 V5 2 15 13 0.500 2 2.
JANJIC Gregor AUT GFU Graz 2 D2 D1 D1 V5 1 9 19 0.250 -10 5.
BERGMANN Paul AUT FC Treibach 3 V5 V5 D1 D3 2 14 12 0.500 2 3.
BIRO Alexander AUT KAC Klagenfurt 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
SONNLEITNER Thomas AUT OÖ Landesfechtklub 5 D1 D4 V4 D1 1 10 18 0.250 -8 4.

Runde 4 08:45 | Bahn 4

RIGO Robert, ROU OÖ FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LEPIR Luka AUT FTS Dornbirn 1 D4 V5 V5 V5 3 19 13 0.750 6 1.
GSTETTNER Michel AUT FTSJF Feldkirch 2 V5 D1 D4 V5 2 15 18 0.500 -3 4.
KNECHTL David AUT GFU Graz 3 D3 V5 V4 V5 3 17 11 0.750 6 2.
HUCHLER Jakob AUT FTS Dornbirn 4 D2 V5 D3 V5 2 15 13 0.500 2 3.
DÜRK Valentin AUT OÖ Landesfechtklub 5 D3 D4 D2 D0 0 9 20 0.000 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT FUCHS Julian FTS Dornbirn 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 AUT BIRO Alexander KAC Klagenfurt 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 AUT BRUCKMÜLLER Fabian FU Linz 3 4 19 8 0.750 11 Q

4 AUT LEPIR Luka FTS Dornbirn 3 4 19 13 0.750 6 Q

5 AUT KNECHTL David GFU Graz 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 AUT VALENTE Vincent KAC Klagenfurt 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 AUT BERKDOLD Samuel FTS Dornbirn 3 4 15 12 0.750 3 Q

8 AUT VIGL Oliver FTS Dornbirn 2 4 15 13 0.500 2 Q

8 AUT HUCHLER Jakob FTS Dornbirn 2 4 15 13 0.500 2 Q

10 AUT LACH Leo UWK Graz 2 4 14 12 0.500 2 Q

10 AUT BERGMANN Paul FC Treibach 2 4 14 12 0.500 2 Q

12 AUT GSTETTNER Michel FTSJF Feldkirch 2 4 15 18 0.500 -3 Q

13 AUT GROHS Andreas Peter FC Treibach 2 4 11 18 0.500 -7 Q

14 AUT HUBER Philipp OÖ Landesfechtklub 1 4 13 19 0.250 -6 Q

15 AUT ZÖLSS Leo GFU Graz 1 4 11 17 0.250 -6 Q

16 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ Landesfechtklub 1 4 10 18 0.250 -8 Q

17 AUT PANKRATZ Joel FC Treibach 1 4 9 19 0.250 -10 Q

17 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 1 4 9 19 0.250 -10 Q

19 AUT HOLZER Paul GFU Graz 0 4 12 20 0.000 -8 Q

20 AUT DÜRK Valentin OÖ Landesfechtklub 0 4 9 20 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

RIGO Robert, ROU OÖ FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PANKRATZ Joel AUT FC Treibach 1 V5 D2 D1 D4 1 12 16 0.250 -4 3.
SONNLEITNER Thomas AUT OÖ Landesfechtklub 2 D1 D2 D1 V5 1 9 16 0.250 -7 4.
FUCHS Julian AUT FTS Dornbirn 3 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
HUCHLER Jakob AUT FTS Dornbirn 4 V5 V5 D4 V5 3 19 8 0.750 11 2.
VIGL Oliver AUT FTS Dornbirn 5 V5 D1 D2 D1 1 9 19 0.250 -10 5.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

VILEM Michal, SVK Slavia STU Bratislava , LACH Werner, AUT UWK Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZÖLSS Leo AUT GFU Graz 1 D1 V4 D3 D2 1 10 18 0.250 -8 5.
BERGMANN Paul AUT FC Treibach 2 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
JANJIC Gregor AUT GFU Graz 3 D3 D4 V5 D0 1 12 17 0.250 -5 4.
BERKDOLD Samuel AUT FTS Dornbirn 4 V5 D3 D3 V1 2 12 13 0.500 -1 3.
BIRO Alexander AUT KAC Klagenfurt 5 V5 D3 V5 D0 2 13 8 0.500 5 2.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

KRALIK Andrej, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VALENTE Vincent AUT KAC Klagenfurt 1 D3 V5 V5 D2 2 15 15 0.500 0 3.
HOLZER Paul AUT GFU Graz 2 V5 D2 D4 D2 1 13 18 0.250 -5 4.
BRUCKMÜLLER Fabian AUT FU Linz 3 D2 V5 V5 V5 3 17 12 0.750 5 2.
HUBER Philipp AUT OÖ Landesfechtklub 4 D3 V5 D1 D4 1 13 19 0.250 -6 5.
LACH Leo AUT UWK Graz 5 V5 V5 D4 V5 3 19 13 0.750 6 1.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

KRALIK David, SVK Slavia STU Bratislava , KOGLER Marco, AUT KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DÜRK Valentin AUT OÖ Landesfechtklub 1 V5 D4 D2 D0 1 11 17 0.250 -6 4.
GROHS Andreas Peter AUT FC Treibach 2 D2 D2 D3 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
LEPIR Luka AUT FTS Dornbirn 3 V5 V5 D1 D2 2 13 16 0.500 -3 3.
GSTETTNER Michel AUT FTSJF Feldkirch 4 V5 V5 V5 D2 3 17 11 0.750 6 2.
KNECHTL David AUT GFU Graz 5 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT KNECHTL David GFU Graz 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 AUT FUCHS Julian FTS Dornbirn 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 AUT BERGMANN Paul FC Treibach 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 AUT HUCHLER Jakob FTS Dornbirn 3 4 19 8 0.750 11 Q

5 AUT LACH Leo UWK Graz 3 4 19 13 0.750 6 Q

6 AUT GSTETTNER Michel FTSJF Feldkirch 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 AUT BRUCKMÜLLER Fabian FU Linz 3 4 17 12 0.750 5 Q

8 AUT BIRO Alexander KAC Klagenfurt 2 4 13 8 0.500 5 Q

9 AUT VALENTE Vincent KAC Klagenfurt 2 4 15 15 0.500 0 Q

10 AUT BERKDOLD Samuel FTS Dornbirn 2 4 12 13 0.500 -1 Q

11 AUT LEPIR Luka FTS Dornbirn 2 4 13 16 0.500 -3 Q

12 AUT PANKRATZ Joel FC Treibach 1 4 12 16 0.250 -4 Q

13 AUT HOLZER Paul GFU Graz 1 4 13 18 0.250 -5 Q

14 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 1 4 12 17 0.250 -5 Q

15 AUT HUBER Philipp OÖ Landesfechtklub 1 4 13 19 0.250 -6 Q

16 AUT DÜRK Valentin OÖ Landesfechtklub 1 4 11 17 0.250 -6 Q

17 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ Landesfechtklub 1 4 9 16 0.250 -7 Q

18 AUT ZÖLSS Leo GFU Graz 1 4 10 18 0.250 -8 Q

19 AUT VIGL Oliver FTS Dornbirn 1 4 9 19 0.250 -10 Q

20 AUT GROHS Andreas Peter FC Treibach 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FUCHS Julian
VA FTS Dornbirn

AUT

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 11:25

17
SONNLEITNER Thomas
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 11

16
JANJIC Gregor
ST GFU Graz

AUT V 15

  R: VILEM Michal (SVK)

 

9
GSTETTNER Michel
VA FTSJF Feldkirch

AUT

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
VALENTE Vincent
KÄ KAC Klagenfurt

AUT

 

 

5
BERGMANN Paul
KÄ FC Treibach

AUT

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
VIGL Oliver
FTS Dornbirn

AUT

 

  Bahn 2 Sa. 11:25

13
HUBER Philipp
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

20
DÜRK Valentin
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 7

  R: KOGLER Marco (AUT) / KRALIK David (SVK)

 

29 *** Freilos ***

4
BRUCKMÜLLER Fabian
OÖ FU Linz

AUT

 

Bahn 1 Sa. 12:00

FUCHS Julian
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

JANJIC Gregor
ST GFU Graz

AUT D 6

R: KRALIK Andrej (SVK)

Bahn 2 Sa. 12:00

GSTETTNER Michel
VA FTSJF Feldkirch

AUT D 9

VALENTE Vincent
KÄ KAC Klagenfurt

AUT V 15

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 3 Sa. 12:00

BERGMANN Paul
KÄ FC Treibach

AUT V 15

VIGL Oliver
FTS Dornbirn

AUT D 9

R: VILEM Michal (SVK)

Bahn 4 Sa. 12:00

HUBER Philipp
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 8

BRUCKMÜLLER Fabian
OÖ FU Linz

AUT V 15

R: KOGLER Marco (AUT) / KRALIK David (SVK)

Bahn 1 Sa. 13:05

FUCHS Julian
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

VALENTE Vincent
KÄ KAC Klagenfurt

AUT D 11

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 2 Sa. 13:05

BERGMANN Paul
KÄ FC Treibach

AUT D 7

BRUCKMÜLLER Fabian
OÖ FU Linz

AUT V 8

R: VILEM Michal (SVK)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BIRO Alexander
KÄ KAC Klagenfurt

AUT

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 11:25

19
HOLZER Paul
ST GFU Graz

AUT V 15

14
PANKRATZ Joel
KÄ FC Treibach

AUT D 10

  R: LACH Werner (AUT) / RIGO Robert (ROU)

 

11
BERKDOLD Samuel
VA FTS Dornbirn

AUT

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
HUCHLER Jakob
VA FTS Dornbirn

AUT

 

 

7
LACH Leo
ST UWK Graz

AUT

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
LEPIR Luka
VA FTS Dornbirn

AUT

 

  Bahn 4 Sa. 11:25

15
ZÖLSS Leo
ST GFU Graz

AUT V 15

18
GROHS Andreas Peter
KÄ FC Treibach

AUT D 5

  R: KRALIK Andrej (SVK)

 

31 *** Freilos ***

2
KNECHTL David
ST GFU Graz

AUT

 

Bahn 1 Sa. 12:10

BIRO Alexander
KÄ KAC Klagenfurt

AUT V 15

HOLZER Paul (19)
ST GFU Graz

AUT D 6

R: KRALIK Andrej (SVK)

Bahn 2 Sa. 12:10

BERKDOLD Samuel
VA FTS Dornbirn

AUT D 9

HUCHLER Jakob
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 3 Sa. 12:10

LACH Leo
ST UWK Graz

AUT D 11

LEPIR Luka
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

R: VILEM Michal (SVK)

Bahn 4 Sa. 12:10

ZÖLSS Leo
ST GFU Graz

AUT D 6

KNECHTL David
ST GFU Graz

AUT V 15

R: KOGLER Marco (AUT) / KRALIK David (SVK)

Bahn 3 Sa. 13:05

BIRO Alexander
KÄ KAC Klagenfurt

AUT V 15

HUCHLER Jakob
VA FTS Dornbirn

AUT D 5

R: RIGO Robert (ROU)

Bahn 4 Sa. 13:05

LEPIR Luka (10)
VA FTS Dornbirn

AUT D 12

KNECHTL David
ST GFU Graz

AUT V 15

R: KRALIK Andrej (SVK)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 13:25

1
FUCHS Julian
VA FTS Dornbirn

AUT D 5

4
BRUCKMÜLLER Fabian
OÖ FU Linz

AUT V 5

  R: KRALIK David (SVK)

  Bahn 2 Sa. 13:25

3
BIRO Alexander
KÄ KAC Klagenfurt

AUT V 15

2
KNECHTL David
ST GFU Graz

AUT D 9

  R: KRALIK Andrej (SVK)

Bahn 1 Sa. 13:45

BRUCKMÜLLER Fabian (4)
OÖ FU Linz

AUT V 15

BIRO Alexander (3)
KÄ KAC Klagenfurt

AUT D 9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT BRUCKMÜLLER Fabian OÖ FU Linz 2001

2 AUT BIRO Alexander KÄ KAC Klagenfurt 2001

3 AUT FUCHS Julian VA FTS Dornbirn 2002

3 AUT KNECHTL David ST GFU Graz 2002

8er Tableau

5 AUT BERGMANN Paul KÄ FC Treibach 2001

6 AUT HUCHLER Jakob VA FTS Dornbirn 2002

7 AUT VALENTE Vincent KÄ KAC Klagenfurt 2001

8 AUT LEPIR Luka VA FTS Dornbirn 2001

16er Tableau

9 AUT LACH Leo ST UWK Graz 2002

10 AUT GSTETTNER Michel VA FTSJF Feldkirch 2001

11 AUT BERKDOLD Samuel VA FTS Dornbirn 2001

12 AUT VIGL Oliver FTS Dornbirn 2003

13 AUT HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub 2002

14 AUT ZÖLSS Leo ST GFU Graz 2003

15 AUT JANJIC Gregor ST GFU Graz 2003

16 AUT HOLZER Paul ST GFU Graz 2002

32er Tableau

17 AUT PANKRATZ Joel KÄ FC Treibach 2001

18 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub 2002

19 AUT GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach 2002

20 AUT DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT KLEMEN Marco 0 0 0

KOGLER Marco 1 1 2 4 0 0

HARTMANN Florian 0 0 0

WARGALLA Joachim 0 0 0

LACH Werner 1 1 2 1 5 0 0

D EGGENREICH Stefan 0 0 0

MONSCHEIN Julia 0 0 0

SCHWENDINGER Angelina 0 0 0

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0

ROU RIGO Robert 2 1 1 4 0 0

SVK B B KRALIK Andrej 2 1 2 1 1 7 0 0

B B KRALIK David 2 1 2 1 6 0 0

B B VILEM Michal 2 1 2 1 6 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT ZÖLSS Leo ST GFU Graz 2003

Silber AUT VIGL Oliver FTS Dornbirn 2003

Bronze AUT DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub 2003

Bronze AUT GELKE Sebastian VA FTSJF Feldkirch 2003

Degen männlich Einzel Schüler (Ä) + (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT FLORA Oliver ST UWK Graz 2005

Silber AUT WADEL Marcel KÄ KAC Klagenfurt 2005

Bronze SVK ONDO Daniel Willard Kosice 2005

Bronze AUT SPITZER Florian ST UWK Graz 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT LEPIR Ana VA FC Hohenems 2005

Silber AUT SCHALL Tamina KÄ KAC Klagenfurt 2005

Bronze AUT MEISSNER Leni ST GFU Graz 2006

Bronze AUT TROLP Jara ST GFU Graz 2008

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT GRABHER Konstanze VA FTS Dornbirn 2004

Silber AUT SCHALL Noelle KÄ KAC Klagenfurt 2002

Bronze AUT TASCHEK Katharina KÄ KAC Klagenfurt 2002

Bronze AUT SCHWENNINGER Fabienne VA FTS Dornbirn 2003

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT BRUCKMÜLLER Fabian OÖ FU Linz 2001

Silber AUT BIRO Alexander KÄ KAC Klagenfurt 2001

Bronze AUT FUCHS Julian VA FTS Dornbirn 2002

Bronze AUT KNECHTL David ST GFU Graz 2002


